
Porównanie wartości wskaźników Impact Factor dla 

polskich czasopism zindeksowanych w bazie Web of 

Science (listy z 06.2023 oraz 06.2022) 

Wstęp teoretyczny 

Wskaźnik Impact Factor (IF) jest definiowany jako średnia liczba cytowań otrzymanych w danym roku 

za publikacje z poprzednich dwóch lat podzielonych przez liczbę dokumentów zindeksowanych przez 

ten sam 2-letni okres: 

𝐼𝐹 (𝑛) =
𝐶(𝑛 − 1) + 𝐶(𝑛 − 2)

𝐴(𝑛 − 1) + 𝐴(𝑛 − 2)
 

C- liczba cytowań artykułów z dwóch poprzednich lat (n-1, n-2) 

A-liczba artykułów (artykuły oryginalne i przeglądowe) opublikowanych w tych latach.  

n- dany rok 

Impact Factor został stworzony w 1975 r. przez Eugene’a Garfielda, założyciela Institute of Scientific 

Information (ISI) i jest obliczany dla czasopism, które są indeksowane w bazie Journal Citation Reports 

(JCR) tworzonej przez firmę Clarivate Analytics. Wskaźnik ten bierze pod uwagę cytowania z czasopism 

i materiałów konferencyjnych wchodzących w skład baz kolekcji Web of Science Core Collection: 

Science Citation Index Expanded (SCIE), Social Sciences Citation Index (SSCI), Arts & Humanities 

Citation Index (AHCI), Emerging Sources Citation Index (ESCI) a także Conference Proceedings 

Citation Index (edycje Science oraz Social Science and Humanities). Warto podkreślić, że od 2018 r. 

uwzględnia się również cytowania z książek indeksowanych w bazie Book Citation Index (Science oraz 

Social Sciences & Humanities) [1-2]. 

Cel pracy 

Głównym celem niniejszej pracy jest porównanie wartości wskaźników IF dla czasopism z listy, która 

ukazała się w 06.2023 pod kątem różnych obszarów badawczych, dyscyplin, kategorii JCR a także 

indeksów (SCIE, SSCI, AHCI, ESCI) oraz kwartyli (Q1, Q2, Q3, Q4). Dodatkowo, porównano również 

listę czasopism zindeksowanych w bazie Web of Science w 06.2023 z listą czasopism z 06.2022. 

Metodyka 

Analizy zostały wykonane na podstawie danych pobranych z bazy JCR z zastosowaniem filtru „kraj-

Polska” [3]. Warto dodać, że do poszczególnych kategorii JCR zostały przypisane odpowiednie 

dziedziny oraz dyscypliny naukowe OECD. Wszystkie obliczenia wykonano w Excelu za pomocą tabel 

i wykresów przestawnych.

http://han.bg.pg.edu.pl/han/jcr/
http://han.bg.pg.edu.pl/han/jcr/


Analiza wyników badań 

Ogólna liczba polskich czasopism 

Średnia wartość IF dla polskich czasopism w roku 2023 wynosi 1.16. Warto zauważyć, że średnia 

wartość IF dla polskich czasopism zwiększyła się w porównaniu z rokiem poprzednim. 

Aby ustalić jaką wartość IF posiada najwięcej polskich czasopism, na Rys. 1 przedstawiono zależność 

liczby polskich czasopism od wskaźnika IF. Na podstawie tego Rys. można zauważyć, że najwięcej 

polskich czasopism (206) posiada IF w zakresie 0-1. Warto również dodać, że 90 polskich czasopism 

posiada IF w zakresie 1-2, zaś 31 polskich czasopism posiada IF w zakresie 2-3. Co ciekawe,  

16 polskich czasopism ma IF większy niż 3.0. Dodatkowo, przedstawiono również taką zależność dla 

roku 2022 (kolor niebieski). Na podstawie tego wykresu okazało się, że w roku 2023 więcej czasopism 

posiada IF w porównaniu z rokiem 2022. 

 

Rys. 1 Liczba polskich czasopism w zależności od wskaźnika Impact Factor (porównanie lat 2022-

2023). 

W celu zestawienia liczby polskich czasopism, które zwiększyły bądź zmniejszyły wartość IF w roku 

2023 w porównaniu z rokiem 2022, na Rys. 2 przedstawiono zależność liczby polskich czasopism w 

zależności od zmiany wartości wskaźnika Impact Factor. Co ciekawe, 62 polskie czasopisma zwiększyły 

wartość IF o więcej niż 1 a 13 polskich czasopism zmniejszyło wartość IF o co najmniej 0.5. Dodatkowo, 

warto dodać, że 252 czasopisma zwiększyły wartość IF w porównaniu z rokiem 2022, zaś  

91 czasopisma zmniejszyły wartość IF w porównaniu z rokiem 2022. 5 czasopism nie posiada 

wskaźnika IF. 



 

Rys. 2 Liczba polskich czasopism w zależności od zmiany wartości Impact Factor (porównanie wartości 

IF w roku 2023 w stosunku do wartości IF w roku 2022). 

W celu przedstawienia jaka liczba polskich czasopism jest w modelu Gold Open Access na Rys. 3 

zestawiono liczbę polskich czasopism w zależności od udziału procentowego publikacji Gold Open 

Access. Analizując dane z tego wykresu można zauważyć, że dla 54 polskich czasopism, które stanowią 

16% wszystkich polskich czasopism, udział procentowy publikacji Gold Open Access wynosi 100%.  

Z drugiej strony dla 70 polskich czasopism, które stanowią 20% wszystkich polskich czasopism, udział 

procentowy publikacji Gold Open Access wynosi 0%. 



 

Rys. 3 Liczba polskich czasopism w zależności od udziału procentowego publikacji Gold Open Access. 

Warto w tym miejscu wspomnieć, że niektóre czasopisma są przypisane do kilku kwartyli, m.in. 

czasopismo Acta Parasitologica oraz Reviews on Advanced Materials Science (Q2, Q3), Archives of 

Civil and Mechanical Engineering (Q1, Q2), Poznan Studies in Contemporary Linguistics (n/a, Q4), 

Archives of Control Sciences, Physicochemical Problems of Mineral Processing oraz Folia 

Neuropathologica (Q3, Q4), International Journal of Applied Mathematics and Computer Science (Q2, 

Q3, Q4). W związku z tym, aby poprawnie oszacować liczbę czasopism, które są przypisane do 

poszczególnych kwartyli, czasopisma zostały obliczone z poszczególnymi wagami (1- w przypadku 

czasopism, które są przypisane do 1 kwartylu, 0.5 – w przypadku czasopism, które są przypisane do  

2 kwartyli oraz 1/3 w przypadku do czasopism, które są przypisane do 3 kwartyli). W ten sposób,  

w przypadku czasopisma, które jest przypisane przykładowo do 2 kwartyli po zsumowaniu 0.5 oraz 0.5 

otrzymamy 1 i dzięki temu sumaryczna liczba czasopism będzie się zgadzać. Z Rys. 4 wynika, że  

ok. 144 polskich czasopism (41.5% wszystkich polskich czasopism z IF) jest przypisane do 

poszczególnych kwartyli. W szczególności warto zauważyć, że najwięcej polskich czasopism znajduje 

się w kwartylu Q4 (około 79). Około 42 polskich czasopism znajduje się w kwartylu Q3, około 15 polskich 

czasopism znajduje się w kwartylu Q2 a ok. 8 polskich czasopism znajduje się w kwartylu Q1. 



 

Rys. 4 Liczba polskich czasopism w zależności od kwartyli (Q1, Q2, Q3, Q4). 

Analizując dane przedstawione na Rys. 5 można zauważyć, że największa liczba polskich czasopism 

(195, 55.2% wszystkich polskich czasopism) znajduje się w indeksie ESCI. Ponadto, warto dodać, że 

38.2% polskich czasopism znajduje się w indeksie SCIE, 2.5% polskich czasopism znajduje się  

w indeksie SSCI a 2.3% polskich czasopism znajduje się w indeksie AHCI. Co ciekawe, jedno polskie 

czasopismo (Poznan Studies in Contemporary Linguistics) jest przypisane do 2 indeksów (AHCI oraz 

SSCI). 

 

Rys. 5 Liczba polskich czasopism w zależności od indeksu (SCIE, SSCI, AHCI, ESCI). 



Ogólna liczba polskich czasopism w zależności od dziedziny naukowej OECD 

Aby ustalić, do których dziedzin naukowych OECD jest przypisanych najwięcej polskich czasopism, na 

Rys. 6 przedstawiono zależność liczby polskich czasopism w zależności od poszczególnych dziedzin 

naukowych. Z Rys. 6 wynika, że najwięcej polskich czasopism (105, 29%) jest przypisanych do 

dziedziny nauki przyrodnicze. Dodatkowo, warto zauważyć, że 86 polskich czasopism (24%) jest 

związanych z naukami medycznymi i naukami o zdrowiu, zaś 68 polskich czasopism (19%) jest 

związanych z naukami inżynieryjno-technologicznymi. Najmniej polskich czasopism (15, 4%) jest 

przypisanych do dziedziny Nauki rolnicze. Warto w tym miejscu wspomnieć, że niektóre czasopisma 

mogą być przypisane do kilku dziedzin naukowych i w związku z tym po zsumowaniu nie otrzymamy 

rzeczywistej liczby czasopism. 

 

Rys. 6 Liczba polskich czasopism w zależności od dziedziny naukowej OECD (nauki przyrodnicze, 

nauki inżynieryjno-technologiczne, nauki medyczne i nauki o zdrowiu, nauki rolnicze, nauki społeczne, 

nauki humanistyczne). 

Z punktu widzenia naukowców interesujące jest to, które czasopisma posiadają wyższe wskaźniki 

Impact Factor. Na Rys. 7 przedstawiono zatem liczbę polskich czasopism w zależności od dziedziny 

naukowej OECD oraz wskaźnika Impact Factor. Okazało się, że we wszystkich dziedzinach naukowych, 

najwięcej polskich czasopism posiada IF w zakresie 0-1. Co interesujące, wartość IF większą niż  

3 posiada 7 czasopism z dziedziny nauk medycznych i nauk o zdrowiu, 4 czasopisma z dziedziny nauk 

inżynieryjno-technologicznych, 3 czasopisma z dziedziny nauk społecznych, 2 czasopisma z dziedziny 

nauk przyrodniczych a także 1 czasopismo z dziedziny nauk humanistycznych. Warto w tym miejscu 

wspomnieć, że 5 polskich czasopism (Alkoholizm i Narkomania-Alchoholism and Drug Addition, 

Archives of Budo Science of Martial Arts and Extreme Sports, Journal of Management and Business 

Administration-Central Europe, Sztuka i Dokumentacja-Art & Documentation, Teksty Drugie) nie 

posiada wskaźnika IF i w związku z tym nie zostały one przedstawione na Rys. 7-8. 



 

Rys. 7 Liczba polskich czasopism w zależności od dziedziny naukowej OECD (nauki przyrodnicze, 

nauki inżynieryjno-technologiczne, nauki medyczne i nauki o zdrowiu, nauki rolnicze, nauki społeczne, 

nauki humanistyczne) oraz wskaźnika Impact Factor. 

Następnie, na Rys. 8 ukazano również średnie oraz maksymalne wartości IF dla czasopism  

z poszczególnych dziedzin naukowych. Okazało się, że największe wartości IF posiada czasopismo 

(Oeconomia Copernicana) z dziedziny nauk społecznych (IFmax=8.5). Największą zaś średnią wartość 

IF zaobserwowano dla czasopism z dziedziny nauk inżynieryjno-technologicznych (IFśr=1.359), a 

najmniejszą wartość średnią IF zaobserwowano dla czasopism z dziedziny nauk humanistycznych 

(IFśr=0.317). 



 

Rys. 8 Średnia oraz maksymalna wartość Impact Factor a także liczba polskich czasopism z Impact 

Factor dla poszczególnych dziedzin naukowych OECD (nauki przyrodnicze, nauki inżynieryjno-

technologiczne, nauki medyczne i nauki o zdrowiu, nauki rolnicze, nauki społeczne, nauki 

humanistyczne). 

Ogólna liczba polskich czasopism w zależności od dyscypliny naukowej OECD 

W celu uzyskania bardziej dokładnego obrazu, na Rys. 9 przedstawiono również liczbę polskich 

czasopism w zależności od poszczególnych dyscyplin naukowych OECD. Na podstawie Rys. 9 można 

zauważyć, że najwięcej polskich czasopism jest związanych z medycyną kliniczną (48), następnie 

matematyką (29), biologią (26), naukami o ziemi i środowisku (24), ekonomią i zarządzaniem (24) oraz 

naukami o zdrowiu (23). Warto w tym miejscu wspomnieć, że niektóre czasopisma mogą być przypisane 

do kilku dyscyplin naukowych i w związku z tym po zsumowaniu nie otrzymamy rzeczywistej liczby 

czasopism. 



 

Rys. 9 Liczba polskich czasopism w zależności od dyscypliny naukowej OECD. 

Aby odpowiedzieć na pytanie w których dyscyplinach naukowych jest najwięcej czasopism z IF, na  

Rys. 10 zestawiono liczbę polskich czasopism w zależności od dyscypliny naukowej OECD oraz 

wskaźnika Impact Factor. Na podstawie tego Rys. można zauważyć, że IF większy niż 3 posiadają  

4 czasopisma z medycyny klinicznej, 3 czasopisma z ekonomii i zarządzania, 2 czasopisma z 

podstawowych nauk medycznych i farmaceutycznych oraz inżynierii materiałowej i mechanicznej oraz 

po 1 czasopiśmie z takich dyscyplin naukowych jak: matematyka, nauki biologiczne, inżynieria lądowa, 

nanotechnologia, nauki o zdrowiu, języki i literatura. Chociaż z Rys. 7 wynika, że we wszystkich 

dziedzinach naukowych, najwięcej czasopism posiada IF w zakresie 0-1 to na podstawie Rys. 10 można 

zauważyć, że jest kilka dyscyplin naukowych, które posiadają najwięcej czasopism w innym zakresie 

IF. Przykładowo, dyscypliny naukowe związane z naukami o ziemi i środowisku, inżynierią elektryczną 

i elektroniczną oraz innymi naukami inżynieryjno-technologicznymi posiadają najwięcej czasopism  

w zakresie IF 1-2. Co ciekawe, 5 czasopism związanych z medycyną kliniczną i naukami biologicznymi 

posiada IF w zakresie 2-3. Warto w tym miejscu również wspomnieć, że 5 polskich czasopism nie 

posiada wskaźnika IF i w związku z tym nie zostały one przedstawione na Rys. 10-11. 



 

Rys. 10 Liczba polskich czasopism w zależności od dyscypliny naukowej OECD oraz wskaźnika Impact 

Factor. 

Analizując Rys. 11 można zauważyć, że największą wartość IF posiadają czasopisma z dyscyplin 

naukowych związanych z ekonomią i zarządzaniem (IFmax=8.5), biologią (IFmax=8.3), inżynierią 

mechaniczną (IFmax=8.3), matematyką (IFmax=8.3), inżynierią medyczną (IFmax=6.4) oraz naukami o 

zdrowiu (IFmax=5.6). Ponadto, warto zauważyć, że największą średnią wartość IF zaobserwowano dla 

czasopism z dyscyplin naukowych związanych z inżynierią medyczną (IFśr=3.700) oraz nanotechnologią 

(IFśr=3.250), Co ciekawe, w 10 topowych dyscyplinach pod kątem największej liczby czasopism, średnia 

wartość IF jest w zakresie 1-2. 



 

Rys. 11 Średnia oraz maksymalna wartość Impact Factor a także liczba polskich czasopism z Impact 

Factor dla poszczególnych dyscyplin naukowych OECD (Math-Mathematics; Comp-Computer and information 

sciences; Phys-Physical sciences and astronomy; Chem-Chemical sciences; Eart-Earth and related environmental sciences; 

Biol-Biological sciences; OtNa- Other natural sciences; Civi-Civil engineering; Elec-Electrical eng, electronic eng; Mech-

Mechanical engineering; ChEn-Chemical engineering; Mate-Materials engineering; MeEn-Medical engineering; EnEg-

Environmental engineering; EnBio-Environmental biotechnology; Nano-Nano-technology; OtEn-Other engineering and 

technologies; Basi-Basic medical research; Clin-Clinical medicine; Heal-Health sciences; Agri-Agriculture, forestry, fisheries; 

Anim-Animal and dairy science; Vete-Veterinary science; OtAg- Other agricultural sciences; Psyc-Psychology; Econ-Economics 

and business; Educ- Educational sciences; Soci-Sociology; Law- Law; Poli- Political sciences; Seg-Social and economic 

geography; Medi – Media and communication; OtSo- Other social sciences; Hist – History and archeology; Lang-Languages and 

literature; Phil – Philosophy, ethics and religion; Art – Art; OtHu – Other humanities). 

Ogólna liczba polskich czasopism w zależności od kategorii JCR 

Z Rys. 12 wynika, że bardzo wysokie wartości IF (IF>3) mają czasopisma z takich kategorii JCR, jak:  

matematyka i zastosowania interdyscyplinarne, biologia komórki, inżynieria biomedyczna, nauki o 

materiałach, nanonauki i nanotechnologia, inżynieria mechaniczna, nauki o sporcie, medycyna ogólna 

i wewnętrzna, farmacja i farmakologia, pediatria, serce i układ krwionośny, immunologia, ekonomia, 

nadużywanie substancji, zarządzanie, lingwistyka, sztuka, literatura słowiańska. Ponadto, warto dodać, 

że chociaż z danych z Rys. 7 wynika, że we wszystkich dziedzinach naukowych, największa liczba 

czasopism posiada IF w zakresie 0-1 to w niektórych dyscyplinach szczegółowych przeważa większa 

liczba czasopism o innym zakresie IF. Przykładowo, 2 czasopisma z nauk o roślinach i zoologii  

(Fig. 12A), nauk o materiałach, teledetekcji i nauk o górnictwie (Fig. 12B), onkologii (Fig. 12C), nauk o 

środowisku (Fig. 12D) oraz 3 czasopisma z nauk o ziemi (Fig. 12A) a także 4 czasopisma z radiologii 

(Fig. 12C) posiadają IF w zakresie (1-2). Dodatkowo, warto zauważyć, że 2 czasopisma z badań oraz 

eksperymentów medycznych posiadają IF w zakresie 2-3 (Rys. 12C). 



 

Rys. 12 Liczba polskich czasopism w zależności od wskaźnika Impact Factor oraz kategorii JCR  

(A: Bioc- Biochemistry & Molecular Biology; MaIn- Mathematics, Interdisciplinary Applications; Ocea- Oceanography;  

CoAr- Computer Science, Artificial Intelligence; Acou- Acoustics; Ecol- Ecology; Geoc- Geochemistry & Geophysics;  

ChMu- Chemistry, Multidisciplinary; Astr- Astronomy & Astrophysics; Biol- Biology; Micr- Microbiology; Repr- Reproductive 

Biology; Math-Mathematics; Geos- Geosciences, Multidisciplinary; MaAp- Mathematics, Applied; ChAn- Chemistry, Analytical; 

Envi- Environmental Sciences; PhMu- Physics, Multidisciplinary; Pale- Paleontology; Mult- Multidisciplinary Sciences;  

Opti- Optics; Poly- Polymer Science; Zool- Zoology; Cell- Cell Biology; ChPh- Chemistry, Physical; GePh- Geography, Physical; 

CoTh-Computer Science, Theory & Methods; Plan- Plant Sciences; Geol- Geology; MaCB- Mathematical & Computational 

Biology; Ento-Entomology; CoSo- Computer Science, Software Engineering; PhMa- Physics, Mathematical; PhNu- Physics, 

Nuclear; Orni-Ornithology; Stat- Statistics & Probability; Wate- Water Resources; Logi- Logic; Gene- Genetics & Heredity;  

B: PhAp- Physics, Applied; Biop- Biophysics; ChAp- Chemistry, Applied; Mine- Mineralogy; ChIn- Chemistry, Inorganic & 

Nuclear; EnBi- Engineering, Biomedical; EnCi- Engineering, Civil; MaMu- Materials Science, Multidisciplinary;  

Nano- Nanoscience & Nanotechnology; EnMu-Engineering, Multidisciplinary; Biot- Biotechnology & Applied Microbiology;  

Food- Food Science & Technology; EnIn-Engineering, Industrial; Remo- Remote Sensing; EnMa- Engineering, Marine;  

Mech- Mechanics; TrSc- Transportation Science & Technology;EnEl- Engineering, Electrical & Electronic; EnEn- Engineering, 

Environmental; Mini- Mining & Mineral Processing; MaTe-Materials Science, Textiles; EnCh- Engineering, Chemical;  

Inst- Instruments & Instrumentation; Ther- Thermodynamics; MaCh- Materials Science, Characterization & Testing;  

MaCo- Materials Science, Composites; MaPa- Materials Science, Paper & Wood; Cons-Construction & Building Technology; 

EnMe- Engineering, Mechanical; Tele- Telecommunications; Meta- Metallurgy & Metallurgical Engineering; Ener- Energy & Fuels; 

MaBi- Materials Science, Biomaterials; EnPe- Engineering, Petroleum; Auto-Automation & Control Systems; Spor- Sport 

Sciences; MeGe- Medicine, General & Internal; Phar- Pharmacology & Pharmacy; Pedi- Pediatrics; C: Card- Cardiac & 

Cardiovascular Systems; Immu- Immunology; Clin- Clinical Neurology; MeRe- Medicine, Research & Experimental;  



PuEn- Public, Environmental & Occupational Health; Phys- Physiology; Endo- Endocrinology & Metabolism;  

Neur- Neurosciences; Path-Pathology; Resp-Respiratory System; Obst-Obstetrics & Gynecology; Onco- Oncology;  

Anes-Anesthesiology; Subs- Substance Abuse; Psyc- Psychiatry; Surg- Surgery; Gast- Gastroenterology & Hepatology;  

Radi-Radiology, Nuclear Medicine & Medical Imaging; Derm- Dermatology; Urol- Urology & Nephrology; Anat- Anatomy & 

Morphology; Tran- Transplantation; Heal- Health Care Sciences & Services; Peri- Peripheral Vascular Disease; Prim- Primary 

Health Care; Otor- Otorhinolaryngology; Reha- Rehabilitation; MeLe- Medicine, Legal; Alle- Allergy; Infe- Infectious Diseases; 

Nurs- Nursing; Dent- Dentistry, Oral Surgery & Medicine; Emer- Emergency Medicine; Para- Parasitology; Agri- Agriculture, 

Multidisciplinary; Agro- Agronomy; Hort- Horticulture; AgDA- Agriculture, Dairy & Animal Science; Soil-Soil Science;  

D: Fore-Forestry; Vete-Veterinary Sciences; Econ-Economics; PsSo-Psychology, Social; Busi-Business; Mana- Management; 

Demo-Demography; PsEx- Psychology, Experimental; Geog- Geography; EnSt- Environmental Studies; SoIn- Social Sciences, 

Interdisciplinary; Comm- Communication; Hosp-Hospitality, Leisure, Sport & Tourism; PsCh-Psychology; Soci- Sociology;  

Publ- Public Administration; Indu-Industrial Relations & Labor; Educ- Education & Educational Research; Oper- Operations 

Research & Management Science; EdSp- Education, Special; Cult- Cultural Studies; Law- Law; Anth- Anthropology;  

Ergo- Ergonomics; BuFi-Business, Finance; Ling- Linguistics; Reli- Religion; Arch- Archaeology; Lang- Language & Linguistics; 

Phil- Philosophy; Huma-Humanities, Multidisciplinary; LiBr- Literature, British Isles; HiPh- History & Philosophy Of Science;  

Hist-History; ArTe-Architecture; LiTh- Literary Theory & Criticism; Art- Art; LiSl- Literature, Slavic; LiRo-Literature, Romance. 

Aby uzyskać bardziej dokładny obraz średnich oraz maksymalnych wartości IF dla czasopism  

z poszczególnych kategorii JCR, na Rys. 13 przedstawiono te wartości dla wszystkich kategorii JCR.  

Z danych na tym rysunku wynika, że dla większości kategorii JCR, średnie oraz maksymalne wartości 

IF oscylują w zakresie 0.05-2.50. Jednak jest kilka kategorii JCR dla których zaobserwowano nieco 

większe wartości IF, m.in. nanonauki i nanotechnologia, biologia komórki, pediatria, inżynieria 

biomedyczna oraz matematyka i zastosowania interdyscyplinarne. 



 

Rys. 13 Średnia oraz maksymalna wartość Impact Factor a także liczba polskich czasopism z Impact 

Factor dla poszczególnych kategorii JCR. Nazwy skrócone poszczególnych kategorii takie same jak na 

Rys. 12. 



Analiza szczegółowa polskich czasopism z IF 

Z danych zawartych w Tab. 1 wynika, że największą wartość IF (8.5), posiada polskie czasopismo 

Oeconomia Copernicana, które jest związane z ekonomią. Bardzo wysokie wartości IF (>5) posiadają 

również polskie czasopisma z biochemii i biologii molekularnej oraz biologii komórki (Cellular & 

Molecular Biology Letters, IF=8.3), matematyki i inżynierii mechanicznej (Nonlinear Engineering - 

Modeling and Application, IF=8.3), inżynierii biomedycznej (Biocybernetics and Biomedical Engineering, 

IF=6.4), ekonomii (Equilibrium-Quarterly Journal of Economics and Economic Policy, IF=5.7) oraz nauk 

o sporcie (Biology of Sport, IF=5.6). Warto podkreślić, że polskie czasopisma związane z medycyną 

ogólną i wewnętrzną (Polish Archives of Internal Medicine-Polskie Archiwum Medycyny Wewnetrznej 

oraz Archives of Medical Science), farmakologią i farmacją (Pharmacological Reports), pediatrią 

(Pediatria i Medycyna Rodzinna-Paediatrics and Family Medicine), kardiologią (Kardiologia Polska), 

immunologią (Archivum Immunologiae Et Therapiae Experimentalis), inżynierią lądową, naukami  

o materiałach oraz inżynierią mechaniczną (Archives of Civil and Mechanical Engineering), naukami  

o materiałach oraz nanotechnologią (Reviews On Advanced Materials Science), lingwistyką (Studies in 

Second Language Learning and Teaching) a także ekonomią (Entrepreneurial Business and Economics 

Review oraz Economics & Sociology) również posiadają bardzo wysokie wartości IF (w zakresie 3-5). 

Dodatkowo, w Tab. 1 przedstawiono również zmiany wartości IF w roku 2023 w porównaniu z rokiem 

2022. Na podstawie analizy okazało się, że czasopisma, które najbardziej zwiększyły wartość IF są 

związane z matematyką i inżynierią mechaniczną (Nonlinear Engineering - Modeling and Application, 

ΔIF =8.300) oraz ekonomią (Equilibrium-Quarterly Journal of Economics and Economic Policy, 

ΔIF=5.700). Jednakże należy zauważyć, że te czasopisma nie posiadały IF w roku poprzednim. Jeżeli 

weźmiemy pod uwagę tylko czasopisma, które w poprzednim roku posiadały IF to okaże się, że 

czasopismo związane z ekonomią Oeconomia Copernicana najbardziej zwiększyło wartość IF  

w porównaniu z rokiem 2022 ΔIF =1.926). Drugie zaś miejsce zajęło czasopismo Studies in Second 

Language Learning and Teaching (ΔIF =1.048) a trzecie miejsce zajęło czasopismo Biology of Sport 

(ΔIF =0.994). Warto również zauważyć, że polskie czasopisma, które najbardziej zmniejszyły wartość 

IF są związane z naukami o materiałach i nanotechnologią (Reviews On Advanced Materials Science, 

ΔIF = -1.428), entomologią (Journal Of Apicultural Science, ΔIF = -0.926), naukami o materiałach (Autex 

Research Journal, ΔIF = -0.844), rolnictwem (Annals of Animal Science, ΔIF=-0.767) i geologią (Annales 

Societatis Geologorum Poloniae, ΔIF = -0.759). Co ciekawe, czasopismo wydawane na Politechnice 

Gdańskiej - Polish Maritime Research zwiększyło wartość IF w porównaniu z rokiem poprzednim 

(ΔIF=0.127). Czasopismo to znajduje się w kwartylu Q3 i posiada wartość IF =2.000, która jest nieco 

większa niż średnia wartość IF obliczona dla polskich czasopism (1.160).



Tab. 1 Nazwy polskich czasopism, kategorie JCR do których są przypisane, wartości IF w roku 2023 i 

2022 oraz zmiany (Δ) wartości IF w roku 2023 w porównaniu z rokiem 2022. 

ID Tytuł czasopisma Nazwa kategorii JCR 
IF 

2022 
IF 

2023 

Δ 
IF(2023)- 
IF(2022) 

1 Oeconomia Copernicana Economics 6,574 8,500 1,926 

2 Cellular & Molecular Biology Letters 
Biochemistry & Molecular Biology; Cell 

Biology 
8,702 8,300 -0,402 

3 Nonlinear Engineering - Modeling And Application 
Mathematics, Interdisciplinary Applications; 

Engineering, Mechanical 
0,000 8,300 8,300 

4 Biocybernetics And Biomedical Engineering Engineering, Biomedical 5,687 6,400 0,713 

5 
Equilibrium-Quarterly Journal Of Economics And Economic 

Policy 
Economics 0,000 5,700 5,700 

6 Biology Of Sport Sport Sciences 4,606 5,600 0,994 

7 
Polish Archives Of Internal Medicine-Polskie Archiwum 

Medycyny Wewnetrznej 
Medicine, General & Internal 5,218 4,800 -0,418 

8 Archives Of Civil And Mechanical Engineering 
Engineering, Civil; Materials Science, 

Multidisciplinary; Engineering, Mechanical 
4,042 4,400 0,358 

9 Pharmacological Reports Pharmacology & Pharmacy 3,919 4,400 0,481 

10 Archives Of Medical Science Medicine, General & Internal 3,707 3,800 0,093 

11 Entrepreneurial Business And Economics Review Economics 0,000 3,800 3,800 

12 Reviews On Advanced Materials Science 
Materials Science, Multidisciplinary; 

Nanoscience & Nanotechnology 
5,028 3,600 -1,428 

13 Pediatria I Medycyna Rodzinna-Paediatrics And Family Medicine Pediatrics 0,000 3,600 3,600 

14 Studies In Second Language Learning And Teaching Linguistics 2,352 3,400 1,048 

15 Kardiologia Polska Cardiac & Cardiovascular Systems 3,710 3,300 -0,410 

16 Archivum Immunologiae Et Therapiae Experimentalis Immunology 3,831 3,200 -0,631 

17 Economics & Sociology Economics 0,000 3,000 3,000 

18 Cardiology Journal Cardiac & Cardiovascular Systems 3,487 2,900 -0,587 

19 Nanofabrication Nanoscience & Nanotechnology 0,000 2,900 2,900 

20 Neurologia I Neurochirurgia Polska Clinical Neurology 2,223 2,900 0,677 

21 Oceanologia Oceanography 2,526 2,900 0,374 

22 Journal Of Artificial Intelligence And Soft Computing Research Computer Science, Artificial Intelligence 2,675 2,800 0,125 

23 Noise Mapping Acoustics 0,000 2,800 2,800 

24 Advances In Medical Sciences Medicine, Research & Experimental 2,852 2,700 -0,152 

25 Dental And Medical Problems 
Medicine, General & Internal; Dentistry, Oral 

Surgery & Medicine 
0,000 2,600 2,600 

26 Ecohydrology & Hydrobiology Ecology; Water Resources 2,957 2,600 -0,357 

27 Eksploatacja I Niezawodnosc-Maintenance And Reliability Engineering, Multidisciplinary 2,742 2,500 -0,242 

28 International Journal Of Occupational Safety And Ergonomics 
Public, Environmental & Occupational Health; 

Ergonomics 
2,665 2,400 -0,265 

29 Journal Of Applied Genetics 
Biotechnology & Applied Microbiology; 

Genetics & Heredity 
2,653 2,400 -0,253 

30 Polish Journal Of Food And Nutrition Sciences Food Science & Technology 2,736 2,400 -0,336 

31 Production Engineering Archives 
Engineering, Industrial; Materials Science, 

Multidisciplinary 
0,000 2,300 2,300 

32 Acta Geophysica Geochemistry & Geophysics 2,293 2,300 0,007 

33 Journal Of Human Kinetics Sport Sciences 2,923 2,300 -0,623 

34 Open Agriculture Agriculture, Multidisciplinary 0,000 2,300 2,300 

35 Open Chemistry Chemistry, Multidisciplinary 1,977 2,300 0,323 

36 Acta Astronomica Astronomy & Astrophysics 1,974 2,200 0,226 

37 International Agrophysics Agronomy 1,627 2,200 0,573 

38 International Maritime Health Public, Environmental & Occupational Health 0,000 2,200 2,200 

39 Journal Of Physiology And Pharmacology Physiology 2,589 2,200 -0,389 



40 Open Life Sciences Biology 1,311 2,200 0,889 

41 Advances In Clinical And Experimental Medicine Medicine, Research & Experimental 1,736 2,100 0,364 

42 Contemporary Economics Economics 0,000 2,100 2,100 

43 Endokrynologia Polska Endocrinology & Metabolism 1,569 2,100 0,531 

44 Open Medicine Medicine, General & Internal 2,123 2,100 -0,023 

45 Polish Journal Of Microbiology Microbiology 2,019 2,100 0,081 

46 Reproductive Biology Reproductive Biology 2,089 2,100 0,011 

47 Translational Neuroscience Neurosciences 1,264 2,100 0,836 

48 Folia Neuropathologica Pathology; Neurosciences 2,494 2,000 -0,494 

49 Demonstratio Mathematica Mathematics 2,093 2,000 -0,093 

50 Folia Horticulturae Horticulture 1,934 2,000 0,066 

51 Geodesy And Cartography Remote Sensing 0,000 2,000 2,000 

52 Health Psychology Report Psychology, Social 0,000 2,000 2,000 

53 
International Journal Of Occupational Medicine And 

Environmental Health 
Public, Environmental & Occupational Health 1,828 2,000 0,172 

54 Open Geosciences Geosciences, Multidisciplinary 1,467 2,000 0,533 

55 Polish Maritime Research Engineering, Marine 1,873 2,000 0,127 

56 
International Journal Of Applied Mathematics And Computer 

Science 

Mathematics, Applied; Computer Science, 
Artificial Intelligence; Automation & Control 

Systems 
2,157 1,900 -0,257 

57 Acta Chromatographica Chemistry, Analytical 2,011 1,900 -0,111 

58 Annals Of Animal Science Agriculture, Dairy & Animal Science 2,667 1,900 -0,767 

59 
Ecological Chemistry And Engineering S-Chemia I Inzynieria 

Ekologiczna S 
Environmental Sciences 1,663 1,900 0,237 

60 Open Physics Physics, Multidisciplinary 1,361 1,900 0,539 

61 Journal Of The Mechanical Behavior Of Materials 
Materials Science, Multidisciplinary; 

Mechanics 
0,000 1,800 1,800 

62 Acta Palaeontologica Polonica Paleontology 2,108 1,800 -0,308 

63 Advances In Respiratory Medicine Respiratory System 0,000 1,800 1,800 

64 Dissertationes Mathematicae Mathematics 1,909 1,800 -0,109 

65 Journal Of Entrepreneurship Management And Innovation Business 0,000 1,800 1,800 

66 Logforum Management 0,000 1,800 1,800 

67 Menopause Review-Przeglad Menopauzalny Obstetrics & Gynecology 0,000 1,800 1,800 

68 Polish Journal Of Environmental Studies Environmental Sciences 1,871 1,800 -0,071 

69 Wspolczesna Onkologia-Contemporary Oncology Oncology 0,000 1,800 1,800 

70 Annals Of Agricultural And Environmental Medicine 
Public, Environmental & Occupational Health; 

Environmental Sciences 
1,603 1,700 0,097 

71 Acta Biochimica Polonica Biochemistry & Molecular Biology 2,349 1,700 -0,649 

72 Anaesthesiology Intensive Therapy Anesthesiology 0,000 1,700 1,700 

73 Central And Eastern European Migration Review Demography 0,000 1,700 1,700 

74 Eurobiotech Journal Multidisciplinary Sciences 0,000 1,700 1,700 

75 Hereditary Cancer In Clinical Practice Oncology 2,164 1,700 -0,464 

76 Nordic Studies On Alcohol And Drugs Substance Abuse 1,443 1,700 0,257 

77 Open Engineering Engineering, Multidisciplinary 0,000 1,700 1,700 

78 Open Mathematics Mathematics 0,979 1,700 0,721 

79 Psychiatria Polska Psychiatry 1,596 1,700 0,104 

80 Videosurgery And Other Miniinvasive Techniques Surgery 1,627 1,700 0,073 

81 Opto-Electronics Review 
Optics; Physics, Applied; Engineering, 

Electrical & Electronic 
2,227 1,600 -0,627 

82 Polimery Polymer Science 1,528 1,600 0,072 

83 Acta Parasitologica Zoology; Veterinary Sciences; Parasitology 1,534 1,500 -0,034 



84 Folia Histochemica Et Cytobiologica 
Cell Biology; Biochemistry & Molecular 

Biology 
1,490 1,500 0,010 

85 Physicochemical Problems Of Mineral Processing 
Chemistry, Physical; Mining & Mineral 

Processing 
1,047 1,500 0,453 

86 Acta Scientiarum Polonorum-Technologia Alimentaria Food Science & Technology 0,000 1,500 1,500 

87 Archives Of Environmental Protection Environmental Sciences 1,872 1,500 -0,372 

88 Bulletin Of Geography-Physical Geography Series Geography, Physical 0,000 1,500 1,500 

89 Clinical And Experimental Hepatology Gastroenterology & Hepatology 0,000 1,500 1,500 

90 Curved And Layered Structures Mechanics 0,000 1,500 1,500 

91 Mammal Research Zoology 2,026 1,500 -0,526 

92 Management Systems In Production Engineering Engineering, Industrial 0,000 1,500 1,500 

93 Open Computer Science Computer Science, Theory & Methods 0,000 1,500 1,500 

94 Polish Journal Of Management Studies Management 0,000 1,500 1,500 

95 Soil Science Annual Soil Science 0,000 1,500 1,500 

96 Journal Of Contemporary Brachytherapy 
Radiology, Nuclear Medicine & Medical 

Imaging; Oncology 
1,788 1,400 -0,388 

97 Postepy Dermatologii I Alergologii Dermatology; Allergy 1,664 1,400 -0,264 

98 Acta Neurobiologiae Experimentalis Neurosciences 1,269 1,400 0,131 

99 Management And Production Engineering Review Engineering, Industrial 0,000 1,400 1,400 

100 Transport And Telecommunication Journal Transportation Science & Technology 0,000 1,400 1,400 

101 Polish Polar Research Ecology; Geosciences, Multidisciplinary 0,900 1,300 0,400 

102 Acta Biologica Cracoviensia Series Botanica Plant Sciences 1,103 1,300 0,197 

103 Advances In Materials Science Materials Science, Multidisciplinary 0,000 1,300 1,300 

104 Annales Societatis Geologorum Poloniae Geology 2,059 1,300 -0,759 

105 Archives Of Electrical Engineering Engineering, Electrical & Electronic 0,000 1,300 1,300 

106 Central European Journal Of Immunology Immunology 1,634 1,300 -0,334 

107 Gastroenterology Review-Przeglad Gastroenterologiczny Gastroenterology & Hepatology 0,000 1,300 1,300 

108 Ginekologia Polska Obstetrics & Gynecology 1,216 1,300 0,084 

109 Journal Of Ecological Engineering Engineering, Environmental 0,000 1,300 1,300 

110 Journal Of Geodetic Science Remote Sensing 0,000 1,300 1,300 

111 Mining Science Mining & Mineral Processing 0,000 1,300 1,300 

112 Postepy W Kardiologii Interwencyjnej Cardiac & Cardiovascular Systems 1,065 1,300 0,235 

113 Archives Of Control Sciences 
Mathematics, Applied; Automation & Control 

Systems 
1,443 1,200 -0,243 

114 Reports Of Practical Oncology And Radiotherapy 
Oncology; Radiology, Nuclear Medicine & 

Medical Imaging 
0,000 1,200 1,200 

115 Acta Agrobotanica Plant Sciences 0,000 1,200 1,200 

116 Advances In Cognitive Psychology Psychology, Experimental 1,217 1,200 -0,017 

117 Archives Of Mining Sciences Mining & Mineral Processing 1,435 1,200 -0,235 

118 Bio-Algorithms And Med-Systems Mathematical & Computational Biology 0,000 1,200 1,200 

119 Bulletin Of The Polish Academy Of Sciences-Technical Sciences Engineering, Multidisciplinary 1,515 1,200 -0,315 

120 Central European Journal Of Urology Urology & Nephrology 0,000 1,200 1,200 

121 Folia Morphologica Anatomy & Morphology 1,195 1,200 0,005 

122 Geochronometria Geosciences, Multidisciplinary 1,133 1,200 0,067 

123 Polish Journal Of Radiology 
Radiology, Nuclear Medicine & Medical 

Imaging 
0,000 1,200 1,200 

124 Annals Of Transplantation Transplantation; Surgery 1,479 1,100 -0,379 

125 Acta Geologica Polonica Geology 1,289 1,100 -0,189 

126 Advances In Science And Technology-Research Journal Engineering, Multidisciplinary 0,000 1,100 1,100 

127 Annales Zoologici Entomology 0,990 1,100 0,110 

128 Autex Research Journal Materials Science, Textiles 1,944 1,100 -0,844 



129 Bulletin Of Geography-Socio-Economic Series Geography 0,000 1,100 1,100 

130 Environmental & Socio-Economic Studies Environmental Studies 0,000 1,100 1,100 

131 Foundations Of Computing And Decision Sciences Computer Science, Artificial Intelligence 0,000 1,100 1,100 

132 Foundations Of Management Management 0,000 1,100 1,100 

133 Journal Of Education Culture And Society Social Sciences, Interdisciplinary 0,000 1,100 1,100 

134 Journal Of Ultrasonography 
Radiology, Nuclear Medicine & Medical 

Imaging 
0,000 1,100 1,100 

135 Materials Science-Poland Materials Science, Multidisciplinary 0,889 1,100 0,211 

136 Nordicom Review Communication 0,000 1,100 1,100 

137 Problemy Ekorozwoju Environmental Studies 0,864 1,100 0,236 

138 Acta Of Bioengineering And Biomechanics Engineering, Biomedical; Biophysics 1,238 1,000 -0,238 

139 Polish Journal Of Chemical Technology Engineering, Chemical; Chemistry, Applied 1,115 1,000 -0,115 

140 Acta Chiropterologica Zoology 1,145 1,000 -0,145 

141 Acta Societatis Botanicorum Poloniae Plant Sciences 1,123 1,000 -0,123 

142 Analysis And Geometry In Metric Spaces Mathematics 1,033 1,000 -0,033 

143 Animal Science Papers And Reports Agriculture, Dairy & Animal Science 0,967 1,000 0,033 

144 Current Issues In Personality Psychology Psychology, Social 0,000 1,000 1,000 

145 Geological Quarterly Geology 1,576 1,000 -0,576 

146 Geologos Geology 0,000 1,000 1,000 

147 Ido Movement For Culture-Journal Of Martial Arts Anthropology Hospitality, Leisure, Sport & Tourism 0,000 1,000 1,000 

148 Journal Of Animal And Feed Sciences Agriculture, Dairy & Animal Science 1,500 1,000 -0,500 

149 Journal Of Applied Mathematics And Computational Mechanics Mathematics 0,000 1,000 1,000 

150 Medycyna Pracy Public, Environmental & Occupational Health 1,058 1,000 -0,058 

151 Metrology And Measurement Systems Instruments & Instrumentation 1,009 1,000 -0,009 

152 Opuscula Mathematica Mathematics 0,000 1,000 1,000 

153 Quaestiones Geographicae Geography 0,000 1,000 1,000 

154 Scientia Et Fides Religion 0,000 1,000 1,000 

155 
Gospodarka Surowcami Mineralnymi-Mineral Resources 

Management 
Mining & Mineral Processing; Mineralogy 0,938 0,900 -0,038 

156 
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis-Studia 

Mathematica 
Mathematics 0,000 0,900 0,900 

157 Archives Of Acoustics Acoustics 1,043 0,900 -0,143 

158 Archives Of Thermodynamics Thermodynamics 0,000 0,900 0,900 

159 Artificial Satellites-Journal Of Planetary Geodesy Astronomy & Astrophysics 0,000 0,900 0,900 

160 Central European Management Journal Management 0,000 0,900 0,900 

161 Dendrobiology Forestry 0,972 0,900 -0,072 

162 Fibres & Textiles In Eastern Europe Materials Science, Textiles 1,104 0,900 -0,204 

163 Geographia Polonica Geography 0,000 0,900 0,900 

164 Nuclear Medicine Review 
Radiology, Nuclear Medicine & Medical 

Imaging 
0,000 0,900 0,900 

165 Oceanological And Hydrobiological Studies Oceanography 0,829 0,900 0,071 

166 Physical Activity Review Sport Sciences 0,000 0,900 0,900 

167 Physical Culture And Sport Studies And Research Hospitality, Leisure, Sport & Tourism 0,000 0,900 0,900 

168 Archives Of Mechanics 
Materials Science, Characterization & Testing; 

Mechanics 
1,180 0,800 -0,380 

169 Central European Journal Of Energetic Materials Engineering, Chemical; Chemistry, Applied 1,104 0,800 -0,304 

170 Fundamenta Informaticae 
Mathematics, Applied; Computer Science, 

Software Engineering 
1,166 0,800 -0,366 

171 Geology Geophysics And Environment 
Environmental Sciences; Geosciences, 

Multidisciplinary 
0,000 0,800 0,800 

172 Real Estate Management And Valuation Management; Business, Finance 0,000 0,800 0,800 

173 Acta Chimica Slovaca Chemistry, Multidisciplinary 0,000 0,800 0,800 



174 Advancements Of Microbiology Microbiology 1,106 0,800 -0,306 

175 Baltic Journal Of Health And Physical Activity Sport Sciences 0,000 0,800 0,800 

176 Biomedical Human Kinetics Health Care Sciences & Services 0,000 0,800 0,800 

177 Composites Theory And Practice Materials Science, Composites 0,000 0,800 0,800 

178 Drewno Materials Science, Paper & Wood 1,000 0,800 -0,200 

179 E-Informatica Software Engineering Journal Computer Science, Software Engineering 0,000 0,800 0,800 

180 International Journal Of Management And Economics Economics 0,000 0,800 0,800 

181 Journal Of Elementology Environmental Sciences 0,923 0,800 -0,123 

182 Miscellanea Geographica Geography 0,000 0,800 0,800 

183 Open Archaeology Archaeology 0,000 0,800 0,800 

184 Open Linguistics Linguistics 0,000 0,800 0,800 

185 Polish Journal Of Pathology Pathology 0,909 0,800 -0,109 

186 Polish Journal Of Veterinary Sciences Veterinary Sciences 0,859 0,800 -0,059 

187 Reports On Mathematical Physics Physics, Mathematical 0,808 0,800 -0,008 

188 Studia Mathematica Mathematics 0,914 0,800 -0,114 

189 Cement Wapno Beton 
Construction & Building Technology; Materials 

Science, Composites 
0,759 0,700 -0,059 

190 Nukleonika 
Physics, Nuclear; Chemistry, Inorganic & 

Nuclear 
1,154 0,700 -0,454 

191 Acta Arithmetica Mathematics 0,590 0,700 0,110 

192 Acta Mechanica Et Automatica Engineering, Mechanical 0,000 0,700 0,700 

193 Acta Neuropsychologica Psychology 0,000 0,700 0,700 

194 Acta Ornithologica Ornithology 0,809 0,700 -0,109 

195 Acta Physica Polonica A Physics, Multidisciplinary 0,725 0,700 -0,025 

196 Acta Scientiarum Polonorum-Hortorum Cultus Horticulture 0,695 0,700 0,005 

197 Archive Of Mechanical Engineering Engineering, Mechanical 0,000 0,700 0,700 

198 Archives Of Civil Engineering Engineering, Civil 0,000 0,700 0,700 

199 Arterial Hypertension Peripheral Vascular Disease 0,000 0,700 0,700 

200 Civil And Environmental Engineering Reports Engineering, Civil 0,000 0,700 0,700 

201 Clinical Diabetology Endocrinology & Metabolism 0,000 0,700 0,700 

202 Dependence Modeling Statistics & Probability 0,000 0,700 0,700 

203 Discussiones Mathematicae Graph Theory Mathematics 1,028 0,700 -0,328 

204 Economics And Business Review Economics 0,000 0,700 0,700 

205 Family Medicine And Primary Care Review Primary Health Care 0,000 0,700 0,700 

206 Folia Biologica-Krakow Biology 0,714 0,700 -0,014 

207 International Journal Of Electronics And Telecommunications Telecommunications 0,000 0,700 0,700 

208 Journal Of Theoretical And Applied Mechanics Mechanics 0,722 0,700 -0,022 

209 
Kardiochirurgia I Torakochirurgia Polska-Polish Journal Of 

Thoracic And Cardiovascular Surgery 
Surgery 0,000 0,700 0,700 

210 Open Astronomy Astronomy & Astrophysics 0,935 0,700 -0,235 

211 Przeglad Dermatologiczny Dermatology 0,000 0,700 0,700 

212 Reports On Geodesy And Geoinformatics Remote Sensing 0,000 0,700 0,700 

213 Topological Methods In Nonlinear Analysis Mathematics 0,869 0,700 -0,169 

214 Transport Problems Transportation Science & Technology 0,000 0,700 0,700 

215 Acta Veterinaria-Beograd Veterinary Sciences 1,000 0,600 -0,400 

216 Archives Of Foundry Engineering Metallurgy & Metallurgical Engineering 0,000 0,600 0,600 

217 Archives Of Metallurgy And Materials Metallurgy & Metallurgical Engineering 0,633 0,600 -0,033 

218 Archives Of Psychiatry And Psychotherapy Psychiatry 0,000 0,600 0,600 

219 Central European Journal Of Communication Communication 0,000 0,600 0,600 



220 
Chemical And Process Engineering-Inzynieria Chemiczna I 

Procesowa 
Engineering, Chemical 0,679 0,600 -0,079 

221 Cognitive Studies-Etudes Cognitives Language & Linguistics 0,000 0,600 0,600 

222 Comparative Economic Research-Central And Eastern Europe Economics 0,000 0,600 0,600 

223 Concrete Operators Mathematics 0,000 0,600 0,600 

224 Ecological Questions Ecology 0,000 0,600 0,600 

225 Environment Protection Engineering Engineering, Environmental 0,887 0,600 -0,287 

226 European Spatial Research And Policy Geography 0,000 0,600 0,600 

227 Fundamenta Mathematicae Mathematics 0,589 0,600 0,011 

228 Journal Of Apicultural Science Entomology 1,526 0,600 -0,926 

229 Journal Of Power Technologies Energy & Fuels 0,000 0,600 0,600 

230 Management-Poland Management 0,000 0,600 0,600 

231 
Meteorology Hydrology And Water Management-Research And 

Operational Applications 
Water Resources 0,000 0,600 0,600 

232 Optica Applicata Optics 0,505 0,600 0,095 

233 Photonics Letters Of Poland Optics 0,000 0,600 0,600 

234 Polish Journal Of Otolaryngology Otorhinolaryngology 0,000 0,600 0,600 

235 Polish Journal Of Surgery Surgery 0,000 0,600 0,600 

236 Polish Sociological Review Sociology 0,362 0,600 0,238 

237 
Progress On Chemistry And Application Of Chitin And Its 

Derivatives 
Materials Science, Biomaterials 0,000 0,600 0,600 

238 
Scientific Journal Of Silesian University Of Technology-Series 

Transport 
Transportation Science & Technology 0,000 0,600 0,600 

239 Studia Geotechnica Et Mechanica Mechanics 0,000 0,600 0,600 

240 Studia Quaternaria Geosciences, Multidisciplinary 0,000 0,600 0,600 

241 Sylwan Forestry 0,654 0,600 -0,054 

242 
Transnav-International Journal On Marine Navigation And Safety 

Of Sea Transportation 
Transportation Science & Technology 0,000 0,600 0,600 

243 Logic And Logical Philosophy Philosophy; Logic 0,000 0,500 0,500 

244 Przemysl Chemiczny 
Engineering, Chemical; Chemistry, 

Multidisciplinary 
0,490 0,500 0,010 

245 Acta Chemica Iasi Chemistry, Multidisciplinary 0,000 0,500 0,500 

246 Acta Physica Polonica B Physics, Multidisciplinary 0,556 0,500 -0,056 

247 Acta Protozoologica Microbiology 0,581 0,500 -0,081 

248 Administration Public Administration 0,000 0,500 0,500 

249 Annales Polonici Mathematici Mathematics 0,530 0,500 -0,030 

250 Architecture Civil Engineering Environment Engineering, Civil 0,000 0,500 0,500 

251 Argumenta Oeconomica Economics 0,516 0,500 -0,016 

252 Complex Manifolds Mathematics 0,000 0,500 0,500 

253 Computer Science-Agh Computer Science, Theory & Methods 0,000 0,500 0,500 

254 Eastern European Countryside Sociology 0,229 0,500 0,271 

255 Functiones Et Approximatio Commentarii Mathematici Mathematics 0,000 0,500 0,500 

256 Iza Journal Of Labor Policy Industrial Relations & Labor 0,000 0,500 0,500 

257 Nafta-Gaz Engineering, Petroleum 0,000 0,500 0,500 

258 Neuropsychiatria I Neuropsychologia Psychiatry 0,000 0,500 0,500 

259 Oncology In Clinical Practice Oncology 0,000 0,500 0,500 

260 Open Philosophy Philosophy 0,000 0,500 0,500 

261 Open Theology Religion 0,000 0,500 0,500 

262 Polish Journal Of Ecology Ecology 0,544 0,500 -0,044 

263 Przeglad Elektrotechniczny Engineering, Electrical & Electronic 0,000 0,500 0,500 

264 Roads And Bridges-Drogi I Mosty Construction & Building Technology 0,000 0,500 0,500 



265 Special Matrices Mathematics 0,000 0,500 0,500 

266 Acta Scientiarum Polonorum-Formatio Circumiectus Environmental Sciences; Agronomy 0,000 0,400 0,400 

267 Annales Mathematicae Silesianae Mathematics, Applied; Mathematics 0,000 0,400 0,400 

268 Journal Of Cardiovascular Emergencies 
Cardiac & Cardiovascular Systems; 

Emergency Medicine 
0,000 0,400 0,400 

269 Acta Poloniae Pharmaceutica Pharmacology & Pharmacy 0,555 0,400 -0,155 

270 Chemistry-Didactics-Ecology-Metrology Multidisciplinary Sciences 0,000 0,400 0,400 

271 Colloquium Mathematicum Mathematics 0,631 0,400 -0,231 

272 Ekonomia I Srodowisko-Economics And Environment Environmental Studies 0,000 0,400 0,400 

273 E-Mentor Education & Educational Research 0,000 0,400 0,400 

274 Health Problems Of Civilization Health Care Sciences & Services 0,000 0,400 0,400 

275 Medical Studies-Studia Medyczne Medicine, General & Internal 0,000 0,400 0,400 

276 
Medycyna Weterynaryjna-Veterinary Medicine-Science And 

Practice 
Veterinary Sciences 0,398 0,400 0,002 

277 Operations Research And Decisions Operations Research & Management Science 0,000 0,400 0,400 

278 Polish Journal Of Medical Physics And Engineering 
Radiology, Nuclear Medicine & Medical 

Imaging 
0,000 0,400 0,400 

279 
Psychiatria I Psychologia Kliniczna-Journal Of Psychiatry And 

Clinical Psychology 
Psychiatry 0,000 0,400 0,400 

280 
Scientific Journals Of The Maritime University Of Szczecin-

Zeszyty Naukowe Akademii Morskiej W Szczecinie 
Engineering, Marine 0,000 0,400 0,400 

281 Poznan Studies In Contemporary Linguistics Language & Linguistics; Linguistics 0,400 0,300 -0,100 

282 Acta Balneologica Rehabilitation 0,000 0,300 0,300 

283 Colloquia Humanistica Humanities, Multidisciplinary 0,000 0,300 0,300 

284 Current Issues In Pharmacy And Medical Sciences Medicine, General & Internal 0,000 0,300 0,300 

285 Diametros Philosophy 0,000 0,300 0,300 

286 Ekonomia I Prawo-Economics And Law Economics 0,000 0,300 0,300 

287 Formalized Mathematics Mathematics 0,000 0,300 0,300 

288 International Journal Of Special Education Education, Special 0,000 0,300 0,300 

289 
Inzynieria Mineralna-Journal Of The Polish Mineral Engineering 

Society 
Mining & Mineral Processing 0,000 0,300 0,300 

290 Open Cultural Studies Cultural Studies 0,000 0,300 0,300 

291 Postepy Higieny I Medycyny Doswiadczalnej Medicine, Research & Experimental 0,357 0,300 -0,057 

292 Postepy Psychiatrii I Neurologii Psychiatry 0,000 0,300 0,300 

293 
Prace Komisji Geografii Przemyslu Polskiego Towarzystwa 

Geograficznego-Studies Of The Industrial Geography 
Commission Of The Polish Geographical Society 

Geography 0,000 0,300 0,300 

294 Probability And Mathematical Statistics-Poland Statistics & Probability 0,522 0,300 -0,222 

295 Scandinavian Journal Of Forensic Science Medicine, Legal 0,000 0,300 0,300 

296 Acta Angiologica Peripheral Vascular Disease 0,000 0,200 0,200 

297 Alergia Astma Immunologia Immunology 0,000 0,200 0,200 

298 Alergologia Polska-Polish Journal Of Allergology Allergy 0,000 0,200 0,200 

299 
Central European Journal Of Economic Modelling And 

Econometrics 
Economics 0,000 0,200 0,200 

300 Ekonomista Economics 0,000 0,200 0,200 

301 Gospodarka Narodowa-The Polish Journal Of Economics Economics 0,000 0,200 0,200 

302 Hiv & Aids Review Infectious Diseases 0,000 0,200 0,200 

303 Medycyna Paliatywna-Palliative Medicine Health Care Sciences & Services 0,000 0,200 0,200 

304 
Multicultural Shakespeare-Translation Appropriation And 

Performance 
Literature, British Isles 0,000 0,200 0,200 

305 Ochrona Przed Korozja Materials Science, Multidisciplinary 0,000 0,200 0,200 

306 Pielegniarstwo Xxi Wieku-Nursing In The 21 Century Nursing 0,000 0,200 0,200 

307 Polish Yearbook Of International Law Law 0,000 0,200 0,200 



308 
Postepy W Chirurgii Glowy I Szyi-Advances In Head And Neck 

Surgery 
Surgery 0,000 0,200 0,200 

309 Problemy Zarzadzania-Management Issues Management 0,000 0,200 0,200 

310 Psychoterapia Psychiatry 0,000 0,200 0,200 

311 Rocznik Ochrona Srodowiska Environmental Sciences 0,618 0,200 -0,418 

312 Studia Warminskie Humanities, Multidisciplinary 0,000 0,200 0,200 

313 
Zagadnienia Filozoficzne W Nauce-Philosophical Problems In 

Science 
History & Philosophy Of Science 0,000 0,200 0,200 

314 Acta Poloniae Historica History 0,000 0,100 0,100 

315 Adeptus Humanities, Multidisciplinary 0,000 0,100 0,100 

316 Avant Humanities, Multidisciplinary 0,000 0,100 0,100 

317 
Biuletyn Wydzialu Farmaceutycznego Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego 
Pharmacology & Pharmacy 0,000 0,100 0,100 

318 Filozofia Nauki Philosophy 0,000 0,100 0,100 

319 Journal Of Juristic Papyrology Archaeology 0,000 0,100 0,100 

320 Journal Of Urban Ethnology Anthropology 0,000 0,100 0,100 

321 Kosciol I Prawo Religion 0,000 0,100 0,100 

322 Kwartalnik Historii Zydow-Jewish History Quarterly History 0,000 0,100 0,100 

323 
Person And The Challenges-The Journal Of Theology Education 

Canon Law And Social Studies Inspired By Pope John Paul Ii 
Religion 0,000 0,100 0,100 

324 
Pielegniarstwo Chirurgiczne I Angiologiczne-Surgical And 

Vascular Nursing 
Nursing 0,000 0,100 0,100 

325 Postepy Biologii Komorki Cell Biology 0,106 0,100 -0,006 

326 Res Rhetorica Humanities, Multidisciplinary 0,000 0,100 0,100 

327 Slavia Meridionalis Humanities, Multidisciplinary 0,000 0,100 0,100 

328 Studia Ceranea Humanities, Multidisciplinary 0,000 0,100 0,100 

329 Swiat I Slowo Humanities, Multidisciplinary 0,000 0,100 0,100 

330 Teka Komisji Urbanistyki I Architektury Architecture 0,000 0,100 0,100 

331 Text Matters-A Journal Of Literature Theory And Culture Literary Theory & Criticism 0,000 0,100 0,100 

332 Reports On Mathematical Logic Logic; Mathematics 0,615 0,050 -0,565 

333 Academic Journal Of Modern Philology Language & Linguistics 0,000 0,050 0,050 

334 Acta Baltico-Slavica Humanities, Multidisciplinary 0,000 0,050 0,050 

335 Aktualnosci Neurologiczne Clinical Neurology 0,000 0,050 0,050 

336 Artibus Et Historiae Art 0,000 0,050 0,050 

337 Pamiec I Sprawiedliwosc History 0,000 0,050 0,050 

338 Pamietnik Literacki Literature, Slavic 0,000 0,050 0,050 

339 Polish Hyperbaric Research Public, Environmental & Occupational Health 0,000 0,050 0,050 

340 Przeglad Sejmowy Law 0,000 0,050 0,050 

341 Quetes Litteraires Literature, Romance 0,000 0,050 0,050 

342 Roczniki Humanistyczne Humanities, Multidisciplinary 0,000 0,050 0,050 

343 Studia Z Filologii Polskiej I Slowianskiej Language & Linguistics 0,000 0,050 0,050 

344 Alkoholizm I Narkomania-Alchoholism And Drug Addition Substance Abuse 0,000 0,000 0,000 

345 Archives Of Budo Science Of Martial Arts And Extreme Sports Sport Sciences 0,000 0,000 0,000 

346 
Journal Of Management And Business Administration-Central 

Europe 
Management 0,000 0,000 0,000 

347 Sztuka I Dokumentacja-Art & Documentation Art 0,000 0,000 0,000 

348 Teksty Drugie Literature, Slavic 0,000 0,000 0,000 
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